Общество с ограниченной ответственностью «Афиша»
(ООО «Афиша»)

ПРИКАЗ
04.03.2020											№ 52
Москва

В связи с утратой 03.03.2020 трудовых договоров работников за 2019 год во время переезда организации в новый офис по адресу: Москва, 7-я Парковая улица, д. 9, стр. 4
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по восстановлению утраченных документов в составе:
– начальника отдела кадров Глебовой А. А.;
– бухгалтера Морозовой А.А.;
– юриста Тимофеева В.А.
2. Комиссии организовать восстановление утраченных документов до 13.03.2020.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор			Хрусталев			М.И. Хрусталев

	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64